
2XL

Łatwy jak ktoś ogląda

Poziom trudności: Średni

1. Czy Karol zdradził Laurę?

A - tak

B - nie

C - nie wiem

D - może

2. Jak poznały się Laura i Agata?

A - Agata była dietetyczką Laury

B - przez wspólnych znajomych

C - w salonie piękności

D - Laura była dietetyczką Agaty

3. Jak ma na imię pies Agaty?

A - Burek

B - Marlon

C - Synuś

D - Miłek

4. Jak mają na imię znajomi Agaty?

A - Bożena i Jacek

B - Barbara i Jacek

C - Bożena i Jurek

D - Barbara i Jurek

5. Jak poznali się Agata i Góral?

A - Góral wpadł na Agatę rowerem

B - pracują razem

C - przez wspólnych znajomych

D - Agata przejechała Górala samochodem
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6. Co najczęściej je i pije Agata?

A - sałatę i herbatę

B - marchewki i zieloną herbatę

C - sałatę i kawę

D - sałatę i zieloną herbatę

7. Ile razy Laura przyłapała Karola z inną kobietą?

A - zero

B - 1

C - 2

D - 3

8. Ile razy Laura wybaczyła Karolowi?

A - zero

B - 1

C - 2

D - 3

9. Jak ma na nazwisko Agata?

A - Kac

B - Ker

C - Dar

D - Dec

10. Kim z zawodu jest Laura?

A - dietetyczką

B - biologiem

C - masażystą

D - fryzjerką
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2XL

Łatwy jak ktoś ogląda

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. D

3. B

4. C

5. B

6. D

7. C

8. B

9. D

10. A
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